
Høringsliste: interessenter og organisationer 
 
Høringspart  Hovedpostkasse  
3F  3f@3f.dk  
Aalborg Universitet  aau@aau.dk  
Aarhus Universitet, Institut for Agroøkologi  agro@au.dk  
Advansor  info@advansor.dk  
Advokatsamfundet  samfund@advokatsamfundet.dk  
Akademiet for de Tekniske Videnskaber  atvmail@atv.dk  
Akademisk Arkitektforening  hoeringssvar@arkitektforeningen.dk  
Akademirådet  info@akademiraadet.dk  
Arbejderbevægelsens Erhvervsrådssekretariat  ae@ae.dk  
Aquacircle  jesper@aquacircle.org  
Biologforbundet  kaskelot@mail.dk  
Branchearbejdsmiljørådet Jord til Bord  barjordtilbord@di.dk  
Brancheforeningen for Genanvendelse af Organiske 
Restprodukter til Jordbrugsformål  

bgorj@lf.dk  

Bryggeriforeningen  kontakt@bryggeriforeningen.dk  
Byggesocietetet  info@byggesoc.dk  
Bæredygtigt Landbrug  info@baeredygtigtlandbrug.dk  
Centralorganisationen af industriansatte i Danmark (CO - Industri)  co@co-industri.dk  

Centralorganisationernes Fællesudvalg (CFU)  info@cfu-net.dk  
COWI A/S  cowi@cowi.dk  
DAKOFA  dakofa@dakofa.dk  
Danmarks Fiskeindustri- og Eksportforening  mail@danishseafood.org  
Danmarks Fiskeriforening  mail@dkfisk.dk  
Danmarks Idrætsforbund  dif@dif.dk  
Danmarks Jægerforbund  post@jaegerne.dk  
Danmarks Landboungdom  info@landboungdom.dk  
Danmarks Naturfredningsforening  dn@dn.dk  
Danmarks Sportsfiskerforbund  post@sportsfiskerforbundet.dk  
Danmarks Vindmølleforening  info@dkvind.dk  
Dansk Akvakultur  danskakvakultur@danskakvakultur.dk  
Dansk Amatørfiskerforening  fkjerulf@mail.dk  
Dansk Arbejdsgiverforening  da@da.dk  
Dansk Botanisk Forening  dbotf@mail.tele.dk  
Dansk Byggeri  info@danskbyggeri.dk  
Dansk Energi  de@danskenergi.dk  
Dansk Energi Brancheforening (DGB)  debra@energibranchen.dk  
Dansk Erhverv  hoeringssager@danskerhverv.dk  
Dansk Erhvervsfremme  info@danskerhvervsfremme.dk  
Dansk Fjernvarme  mail@danskfjernvarme.dk  
Dansk Fritidsfiskerforbund  teamstr@gmail.com  
Dansk Gartneri  danskgartneri@danskgartneri.dk  
Dansk Industri 
 
 
 
 

hoering@di.dk  
 
 
 
 



   
 
 

Dansk Miljøteknologi  jj@danskmiljoteknologi.dk  
Dansk Ornitologisk Forening  dof@dof.dk  
Dansk Pelsdyravlerforening  kopenhagenfur@kopenhagenfur.com  
Dansk Sejlunion  ds@sejlsport.dk  
Dansk Skovforening  info@skovforeningen.dk  
Dansk Skytte Union  info@skytteunion.dk  
Dansk Sportsdykkerforbund  dsf@sportsdykning.dk  
Dansk Transport og Logistik (DTL)  dtl@dtl.eu  
Danske Advokater  mail@danskeadvokater.dk  
Danske Havne (Privathavne er associeret)  danskehavne@danskehavne.dk  
Danske Maritime  info@danskemaritime.dk  
Danske Maskinstationer og Entreprenører  post@dmoge.dk  
Danske Regioner  regioner@regioner.dk  
Danske Revisorer - FSR  fsr@fsr.dk  
Danske Råstoffer (Dansk Byggeri)  ssg@danskbyggeri.dk  
Danske Svineproducenter  info@danskesvineproducenter.dk  
Danske Vandværker  info@danskevv.dk  
DANVA  danva@danva.dk  
DCA - Nationalt Center for Fødevarer og Jordbrug  dca@au.dk  
DCE - Nationalt Center for Miljø og Energi  dce@au.dk  
De Danske Skytteforeninger  dds@skytten.dk  
DELTA  delta@delta.dk  
Den Danske Dyrlægeforening  ddd@ddd.dk  
Det danske fjerkræraad  jnl@lf.dk  
Det Økologiske Råd  info@ecocouncil.dk  
DHI  dhi@dhigroup.com  
DONG Energy A/S  dongenergy@dongenergy.dk  
DTU  dtu@dtu.dk  
Dyrenes Beskyttelse  db@dyrenes-beskyttelse.dk  
Ekokem A/S (tidligere Kommunekemi A/S)  ekokemdenmark@ekokem.com  
Endelavegruppen. Endelave Hav- og dambrug - Nej tak  grosenvejle@gmail.com  
Energinet.dk  energinet.dk@energinet.dk  
Eurofins  eurofins@eurofins.dk  
Eurolab Danmark  info@eurolabdanmark.dk  
Fagligt Fælles Forbund 3F  hoering@3f.dk  
Ferskvandsfiskeriforeningen for Danmark  nb@ferskvandsfiskeriforeningen.dk  
Forbrugerkemi (lukket)  info@forbrugerkemi.dk  
Forbrugerrådet  hoeringer@fbr.dk  
Foreningen af Danske Biologer  cr@roedkilde-gym.dk  
Foreningen af danske brøndborere  bestyrelsen@broendborer.dk  
Foreningen af Lystbådehavne i Danmark  info@flidhavne.dk  
Foreningen af miljø, plan og naturmedarbejdere i det offentlige 
(Envina)  

mail@envina.dk  
 
 
 
 
 



Foreningen af Rådgivende Ingeniører  fri@frinet.dk  
Foreningen af Smede- og Maskinvirksomheder i Danmark (SMD)  mmiafd@di.dk  
Foreningen Muslingeervhvervet  fme@musling.eu  
Friluftsrådet  fr@friluftsraadet.dk  
Genvindingsindustrien  info@genvindingsindustrien.dk  
Grafisk Arbejdsgiverforening  ga@ga.dk  
Greenet  info@greenet.dk  
Greenpeace, Danmark  info.dk@greenpeace.org  
GTS (Godkendt Teknologisk Service)  info@gts-net.dk  
HK-Kommunal Miljøudvalg  post_kommunal@hk.dk  
Håndværksrådet  hvr@hvr.dk  
Ingeniørforeningen i Danmark  ida@ida.dk  
International Transport Danmark (ITD)  itd@itd.dk  
KL (kommunernes landsforening)  kl@kl.dk  
Københavns Universitet  ku@ku.dk  
Landbrug & Fødevarer  hoering@lf.dk  
Landsforeningen af danske mælkeproducenter  ldm@maelkeproducenter.dk  
Landsforeningen Naboer til Kæmpevindmøller  info@stilhed.eu  
Landsforeningen Praktisk Økologi  info@praktiskoekologi.dk  
Landsorganisationen i Danmark (LO)  lo@lo.dk  
Marine Ingredients Denmark  mid@maring.org  
Mærsk Olie og Gas A/S  vagn.allan.rasmussen@maerskoil.com  
Natur og Ungdom  sekretariat@nogu.dk  
NIRAS  niras@niras.dk  
NOAH  noah@noah.dk  
Nordisk konservatorforbund  formand@nkf-dk.dk  
Nordsøenheden  nordsoeen@nordsoefonden.dk  
Novo Nordisk  kundeservicedanmark@novonordisk.com  
Orbicon  info@orbicon.dk  
Rambøll Danmark  ramboll@ramboll.dk  
RUC (Roskilde Universitetscenter)  ruc@ruc.dk  
SEGES  info@seges.dk  
Skov og Landskab  sl@sl.ku.dk  
Spildevandsteknisk forening  sek@stf.dk  
Syddansk Universitet  sdu@sdu.dk  
Teknologirådet  tekno@tekno.dk  
Teknologisk Institut  info@teknologisk.dk  
Visit Denmark  contact@visitdenmark.com  
WWF Verdensnaturfonden  wwf@wwf.dk  
Økologisk Landsforening  info@okologi.dk  
  
 


